Vielfaltig und zentral — immer in Ihrer N&he!

Kanton Solothurn

Tourismus
Waldhitten, Berg-, Forst- und Schitzenhéauser / Pfadiheime
Region Solothurn
Solothurn Pfadi Solothurn-Weissenstein Nicole Jenni
(St. Niklaus) Pfadiheim PASS Heim: verwaltung@pfadiheimesolothurn.ch

40 — 60 Personen
Steinhauerhaus:
25 Personen

Tel: 079 925 95 39
(erreichbar wahrend Geschéftszeiten)

Pfadiheim St. Urs:
40 Personen

Barbara Castro
barbara-castro@gmx.ch
Tel: 032 621 56 60

Region Bucheggberg

Aetingen

Waldhaus:
25 Personen

Lea Grossenbacher
Tel: 032 661 12 48 /079 718 05 11

Balm bei Messen

Schiitzenhaus:
30 Personen

Hans Ratz
Tel: 031 765 57 15/ 079 229 80 93

45 Personen

Bibern Schitzenhaus: Sonja Lohm
60 Personen Tel: 032 672 36 47
Jagerscharme: Christof Luterbacher
30 Personen Tel: 032 661 12 77 / 079 347 54 60
Biezwil Burgerwaldhaus: Riikka und Marcel Eberhard

waldhaus.biezwil@hotmail.ch
Tel: 032 351 53 24

Kuttigkofen

Burgerwaldhaus:
16 Personen

Andreas Burkhalter
burac@bluewin.ch
Tel: 032 677 26 87 /079 392 53 20

Literkofen

Forsthaus:
40 Personen

Benedikt Grossen
bengro@gmail.com
Tel: 079 406 03 55

Mehrzweckhalle:
450 Personen

Gemeindeverwaltung Literkofen

gemeindeverwaltung@lueterkofen-
ichertswil.ch

Tel: 032 677 01 70
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Kanton Solothurn

50 Personen

Tourismus
Literswil Waldhaus: Nicole Arni
25 Personen Tel: 032 351 45 33
Mehrzweckgebéude: Jakob Bieri
200 Personen Tel: 032 351 63 77 /032 387 87 75
Messen Forsthaus: Lore und Fritz Dappen
20 Personen Tel: 031 765 55 18 / 079 398 95 38
Hornusserhaus: Britta Ratz
40 Personen brittabetzy@gmail.com
Tel: 076 758 83 55
Muhledorf Schiitzenhaus: Elisabeth Kunz

Tel: 032 661 16 84

Gemeindesaal:
180 Personen

Gemeinde Buchegg
info@buchegg-so.ch
Tel: 032 661 50 60

Nennigkofen

La Gustosa:
35 Personen

Andrea und Antonio Stuto
Tel: 032 623 80 70/ 032 622 13 64

60 Personen

Oberramsern Schitzenhaus: Philipp Marti
25 Personen Tel: 079 622 09 69
Schnottwil Schiitzenhaus Moos: Edith Schneider

Tel: 032 355 24 42

Region Lebern

Bellach

Pulverhaus:
50 Personen

Ruth Donadonibus
donadonibus@gawnet.ch
Tel: 032 618 10 32/ 079 642 66 78

Chalet Geissfluh / "Baucher Hitte":

40 Personen

Jeanine Bohi
Mobil: 079 412 58 69

Backhusli:
20 Personen

Michaela Burzan
mischajaeggi@gmx.ch
Tel: 079 298 97 43
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Kanton Solothurn

20 Personen

Tourismus
Bettlach Zahnteschur: Liliane Randegger
20 - 80 Personen vermietung@zsbettlach.ch
Tel: 032 645 36 30
Schitzenhaus: Christoph Stampfli
50 Personen CHRISTOPH.STAEMPFLI@SUNRISE.CH
Tel: 076 535 18 19
Grenchen Waldhaus: Silvia Glutz
60 Personen Tel: 032 652 68 19
Fischerhaus: Daniel Walchli
40 Personen Tel: 079 377 92 86
Langendorf Schitzenhaus: Walter Kneuss
50 Personen wirt@sg-langendorf.ch
Tel: 079 250 39 50
Lommiswil Schitzenhaus: Hugo Gisler
45 Personen hugo.gisler@besonet.ch
Tel: 032 641 11 50
Riedholz Waldhaus: Marco Cottorino

cotti67@bluewin.ch
Tel: 078 712 20 72/ 032 618 41 58

Region Wasseramt

30 Personen

Aeschi Waldhaus: Francesca Stampfli-Meister
30 - 40 Personen mefrans@gmx.ch
Tel: 079 352 33 49
Biberist Pfadiheim: Claude Dummermuth

heimwart@pfadigebi.ch
Tel: 079 250 32 46

Derendingen

Blockhaus Emme:
50 Personen

Margrit Anderegg
Tel: 076 306 59 59

50 Personen

Halten Hornusserhitte: Bruno Krebs
30 Personen Tel: 032 614 32 67 /076 761 79 52
Recherswil Waldhaus: Gaby Jaggi

waldhaus@recherswil.ch
Tel: 032 675 13 93
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Kanton Solothurn

Tourismus
Subingen Waldhaus: Corinna Wrsten
40 Personen waldhaus@bgsubingen.ch
Mit Zelt (April bis Oktober): Tel: 079 513 80 22
Bis 100 Personen
Zuchwil Pfadiheim: Roland Baumann
60 Personen roland.baumann@solothurn.ch
Tel: 032 623 41 62
Region Thal
Balsthal Pfadiheim: Therese und Bruno Probst
40 Personen reservationen@pfadiheimbalsthal.ch
Tel: 062 391 12 76
Laupersdorf Pfadiheim: Peter und Verena Meister

50 Personen

Verena.meister@ggs.ch
Tel: 062 391 16 35

Schiitzenhaus:
60 Personen

Heinz und Chantal Bieli
Heinz.bieli@qggs.ch
Tel: 062 530 58 28

Welschenrohr

Lochmuhle (alte Mihle):
60 Personen

Sonja Anderegg und René
Unterbusch

info@lochmuehle.ch
Tel: 079 653 86 22 (Sonja),
079 409 55 13 (René)

Welschenrohr

Forsthaus:
25 Personen

Glatzfelder Markus
Tel: 032 639 15 87

Region Gau

Oberbuchsiten

Berglihutte:
24 Personen

Rene Grolimund
info@blau-club.ch
Tel: 079 445 05 59

Oensingen

Burgerhaus Roggen:
45 Personen

Bruno Kanobel
Mobil: 079 649 20 00

Schitzenstube:
50 - 60 Personen

Bruno Locher
b-r.locher@bluewin.ch
Tel: 062 396 03 32 /079 792 88 84
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Kanton Solothurn

Tourismus
Region Gdsgen
Erlinsbach Pfadiheim: Melanie Rohr
50 Personen Pfadiheim@pfadi-speuz.ch

Tel: 079 365 96 44

Schiitzenstube: Thomas Roost
40 Personen thomas.roost@greenmail.ch
Tel: 062 844 18 81

Niedergbdsgen Waldhaus: Andreas Spielmann
30 Personen Tel: 079 366 31 08
Pfadiheim: Matthias Schneider
80 Personen, 49 Schlafplatze vermietung@pfadiheim-goesgen.ch

Tel: 079 830 13 25 (18-20 Uhr)

Region Olten
Daniken Schitzenstube: Dominik Lotscher
50 Personen dominik.loetscher@sgdaeniken.ch
Tel: 079 680 08 99
Gretzenbach Waldhaus: Sylvia Zibli
60 Personen waldhaus@gretzenbach.ch
Tel: 079 768 06 02
Schénenwerd Waldhaus: Barbara Schneeberger
80 Personen Barbara.schneeberger@yetnet.ch
Tel: 062 849 06 34
Gunzgen Waldhaus: Daniel Steiner
30 — 35 Personen Waldhaus-gunzgen@ggs.ch
Tel: 079 958 36 82

Schwarzbubenland

Breitenbach Allmendhitte: Herr und Frau Leutwiler-Wyss
15 Personen Tel: 061 781 36 42
Schutzenstube: Fredi Semling
50 Personen Tel: 061 781 22 72
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Kanton Solothurn

Tourismus
Barschwil Waldhiitte: Peter Jeker
32 Personen Tel: 061 761 77 50
Biisserach Schiitzenstube: Roland Jecker
80 Personen Roland.jeker@ambonet.ch
Tel: 061 781 24 53
Erschwil Schiitzenhaus: Marcel Iff
125 Personen Marcel.iff@bluewin.ch
Tel: 061 781 41 69/ 079 645 21 40
Fehren Schiitzenhaus: Manuela Borer
30 Personen Tel: 061 791 95 56
Grindel Schiitzenhaus: Pius Kamber
36 Personen Tel: 061 761 24 09/ 079 348 38 61
Hochwald Schitzenhaus: Franz Biry
70 Personen Tel: 079 274 56 89
Kleinlitzel Schiitzenhaus: Christian Stebler
20 Personen 079 864 85 49
christian.stebler89@bluewin.ch
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